
UCHWAŁA NR III/ 17/ 2014
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy Szydłów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2014 oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy Szydłów, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: JWYKJ-RFYTP-IWRIU-QVDAY-WYYXR. Podpisany Strona 1



                      Załącznik Nr 1  
                      do Uchwały Nr III/ 17/ 2014 
                      Rady Gminy Szydłów 
                      z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZYDŁÓW, KTÓRE 

NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2014 (w złotych) 

 

KLASYFIKACJA 

Zadanie Kwota 
Termin 

rozliczenia Dział rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

Wydatki majątkowe 

010   
Projekt budowlany przyłączy 

kanalizacji sanitarnej  

w Szydłowie 

33.640,50  

 01010  33.640,50  

  6050 33.640,50 30.06.2015 r. 

801   
Dostawa samochodu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych 

143.000,00  

 80113  143.000,00  

  6060 143.000,00 30.06.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: JWYKJ-RFYTP-IWRIU-QVDAY-WYYXR. Podpisany Strona 1



 

 
 
                   
                        Załącznik Nr 2  
                        do Uchwały Nr III/ 17/ 2014 
                        Rady Gminy Szydłów 
                        z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZYDŁÓW, KTÓRE NIE 

WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2014 (w złotych) 

 

KLASYFIKACJA 
Zadanie Kwota 

Termin 
rozliczenia 

Dział rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

Wydatki majątkowe 

010   
Projekt budowlany przyłączy 

kanalizacji sanitarnej  

w Szydłowie 

33.640,50  

 01010  33.640,50  

  6050 33.640,50 30.06.2015 r. 

801   
Dostawa samochodu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych 

143.000,00  

 80113  143.000,00  

  6060 143.000,00 30.06.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: JWYKJ-RFYTP-IWRIU-QVDAY-WYYXR. Podpisany Strona 1




